
 

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estivo ed invernale 
Via Iasolino, 1 | 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201 

www.comuneischia.it info@comuneischia.it 
| Codice fiscale 00643280639 | 

 

COMUNE DI ISCHIA 
 

AVVISO ESITO DI GARA  
 

"INTERVENTI DI ADEGUAMENTO DEI PLESSI SCOLASTICI AL LA NORMATIVA 
VIGENTE IN MATERIA DI SICUREZZA - PALESTRA SCUOLA M EDIA "G. SCOTTI" - 

II LOTTO - 1° STRALCIO FUNZIONALE" 
 
 
BANDO PUBBLICATO:  dal 02.08.2011 al 31.08.2011 all’Albo Pretorio. 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Ischia – Via Iasolino n. 1 – P. IVA: 00643280639 
PROCEDURA DI GARA APERTA : art. 81, 82, 86 e 122 del D.Lgs 163/2006. Criterio di 
aggiudicazione: prezzo più basso, articoli 81 e 82 del D.Lgs 163/2006. 
CONCORRENTI:  n. 53(cinquantatre) Imprese 
AMMESSE:  n. 51 (cinquantuno) Imprese 
AGGIUDICAZIONE APPALTO:  Determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica n. 1.192 del 
08.11.2011 
AGGIUDICATARIO:  Impresa IMPREGROUP S.C., via Lago Patria n.149 –80014-Giugliano in 
Campania (Na), per un corrispettivo di € 153.0017,13 (al netto del ribasso offerto del 26,905 
sull’importo dei lavori a base d’asta di € 209.326,40) oltre agli oneri di sicurezza pari ad € 7.484,76 
e oltre IVA come per legge, per un importo contrattuale pari ad € 160.491,89. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                     F.to Arch. Silvano Arcamone 
 


